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RELAÇÃO DOS DELEGADOS DO CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA 

 

Nome do Delegado 
Segmento 

Representado 
e-mail do delegado GTTG 

Tipo de 
Representação 

Lillian Pascoa Alves Docente lillian.pascoa@ifg.edu.br Gestão Nato / CCS 

Ana Lucia Siqueira de Oliveira Docente ana.siqueira@ifg.edu.br Gestão Nato /CODIR 

Jaqueline Pereira de Oliveira Vilas 
boas 

Docente jaqueline.vilasboas@ifg.edu.br Não Informado Nato /CPPIR 

Odilon Moreira de Carvalho Neto Discente Não informou e-mail institucional Ensino Eleito 

Aryane Reis Ottoboni Discente Não informou e-mail institucional Pesquisa Eleito 

Welerson Alves da Silva Discente welerson.alves@academico.ifg.edu.br Extensão Eleito 

Nataly Lobão Rosa Discente Não informou e-mail institucional Gestão Eleito 

Mara Lina Rodrigues Docente mara.rodrigues@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Aleir Ferraz Tenório Docente aleir.tenorio@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Rousejanny da Silva Ferreira Docente rousejanny.ferreira@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Alix Costa Lima Pinto Bandeira Docente alix.bandeira@ifg.edu.br Gestão Eleito 

Ieda Vilela Machado Técnico-Administrativo ieda.machado@ifg.edu.br Ensino Eleito 

Brena Aquino Rodrigues de Oliveira Técnico-Administrativo brena.oliveira@ifg.edu.br Pesquisa Eleito 

Lucas Monteiro Caldeira Técnico-Administrativo lucas.caldeira@ifg.edu.br Extensão Eleito 

Thalita Franco dos Santos Dutra Técnico-Administrativo thalita.santos@ifg.edu.br Gestão Eleito 

 

 

 

___________________________        ____________________________ 

Ass. Representante CLO          Ass. Direção-Geral do câmpus 
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